
Ogłoszenie nr 500116671-N-2018 z dnia 24-05-2018 r. 

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 559198-N-2018 

Data: 17/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gdański Ośrodek Sportu, Krajowy numer identyfikacyjny 58922800000, ul. ul. Traugutta  29, 80-

221   Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 058 524 34 73, e-mail 

piotr.ruta@sportgdansk.pl, faks 058 524 34 93. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9) 

W ogłoszeniu jest: część nr 1 - wycinka drzew - termin realizacji do 25.06.2018 roku 

W ogłoszeniu powinno być: część nr 1 - wycinka drzew - termin realizacji do 21 dni od dnia 

zawarcia umowy 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: data: 2018-05-28, godzina 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: data: 2018-06-01, godzina 11:00 

Strona 1 z 1

14:55:48https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cfbad88f-5e36-4bf5-9f12-29da24d0ce41


